
Протокол № 575419
проведення електронного аукціону (торгів)
 
Торги відбулися

Дата та час початку
аукціону (торгів): 23.08.2022 09:00

Дата та час завершення
аукціону (торгів): 23.08.2022 18:27

Реєстраційний номер
лота: 515436

Найменування майна:
Нежитлова будівля "Д" площею 1768,3 м. кв., що
розташована за адресою: Закарпатська обл., м. Хуст,
вул. Івана Франка, 207

Місцезнаходження
майна:

Закарпатська область, м. Хуст, вул. Івана Франка, 207

Стартова ціна: 149 474.00 грн.
Ціна продажу: 422 222.00 грн.
Сума сплаченого
гарантійного внеску: 7 473.70 грн.

Цінові пропозиції
учасників:

Учасник: 17, час: 2022-08-23 09:00:29,
цінова пропозиція: 149 474.00 грн.

  Учасник: 16, час: 2022-08-23 09:33:26,
цінова пропозиція: 152 463.48 грн.

  Учасник: 17, час: 2022-08-23 10:33:40,
цінова пропозиція: 155 452.96 грн.

  Учасник: 16, час: 2022-08-23 11:06:47,
цінова пропозиція: 158 442.44 грн.

  Учасник: 17, час: 2022-08-23 14:51:00,
цінова пропозиція: 161 431.92 грн.

  Учасник: 16, час: 2022-08-23 16:31:49,
цінова пропозиція: 164 421.40 грн.

  Учасник: 17, час: 2022-08-23 17:45:53,
цінова пропозиція: 167 410.88 грн.

  Учасник: 10, час: 2022-08-23 17:47:09,
цінова пропозиція: 170 400.36 грн.

  Учасник: 17, час: 2022-08-23 17:47:43,
цінова пропозиція: 173 389.84 грн.

  Учасник: 10, час: 2022-08-23 17:49:43,
цінова пропозиція: 176 379.32 грн.

  Учасник: 6, час: 2022-08-23 17:50:08,
цінова пропозиція: 179 368.80 грн.

  Учасник: 5, час: 2022-08-23 17:50:24,
цінова пропозиція: 182 358.28 грн.

  Учасник: 6, час: 2022-08-23 17:50:47,
цінова пропозиція: 185 347.76 грн.

  Учасник: 10, час: 2022-08-23 17:50:59,
цінова пропозиція: 188 337.24 грн.

  Учасник: 5, час: 2022-08-23 17:51:09,
цінова пропозиція: 191 326.72 грн.

  Учасник: 6, час: 2022-08-23 17:51:31,
цінова пропозиція: 194 316.20 грн.



  Учасник: 17, час: 2022-08-23 17:51:46,
цінова пропозиція: 197 305.68 грн.

  Учасник: 5, час: 2022-08-23 17:52:04,
цінова пропозиція: 200 295.16 грн.

  Учасник: 17, час: 2022-08-23 17:52:22,
цінова пропозиція: 203 284.64 грн.

  Учасник: 6, час: 2022-08-23 17:52:23,
цінова пропозиція: 206 274.12 грн.

  Учасник: 5, час: 2022-08-23 17:52:51,
цінова пропозиція: 209 263.60 грн.

  Учасник: 6, час: 2022-08-23 17:53:11,
цінова пропозиція: 212 253.08 грн.

  Учасник: 17, час: 2022-08-23 17:53:13,
цінова пропозиція: 215 242.56 грн.

  Учасник: 5, час: 2022-08-23 17:53:39,
цінова пропозиція: 218 232.04 грн.

  Учасник: 6, час: 2022-08-23 17:53:59,
цінова пропозиція: 221 221.52 грн.

  Учасник: 17, час: 2022-08-23 17:54:34,
цінова пропозиція: 224 211.00 грн.

  Учасник: 5, час: 2022-08-23 17:54:39,
цінова пропозиція: 227 200.48 грн.

  Учасник: 10, час: 2022-08-23 17:55:02,
цінова пропозиція: 230 189.96 грн.

  Учасник: 6, час: 2022-08-23 17:55:19,
цінова пропозиція: 233 179.44 грн.

  Учасник: 17, час: 2022-08-23 17:55:24,
цінова пропозиція: 236 168.92 грн.

  Учасник: 5, час: 2022-08-23 17:55:43,
цінова пропозиція: 239 158.40 грн.

  Учасник: 6, час: 2022-08-23 17:55:56,
цінова пропозиція: 242 147.88 грн.

  Учасник: 10, час: 2022-08-23 17:55:59,
цінова пропозиція: 245 137.36 грн.

  Учасник: 5, час: 2022-08-23 17:56:06,
цінова пропозиція: 248 126.84 грн.

  Учасник: 6, час: 2022-08-23 17:56:22,
цінова пропозиція: 251 116.32 грн.

  Учасник: 17, час: 2022-08-23 17:56:40,
цінова пропозиція: 254 105.80 грн.

  Учасник: 5, час: 2022-08-23 17:56:40,
цінова пропозиція: 257 095.28 грн.

  Учасник: 10, час: 2022-08-23 17:57:04,
цінова пропозиція: 260 084.76 грн.

  Учасник: 5, час: 2022-08-23 17:57:16,
цінова пропозиція: 263 074.24 грн.

  Учасник: 17, час: 2022-08-23 17:57:29,
цінова пропозиція: 266 063.72 грн.

  Учасник: 6, час: 2022-08-23 17:57:33,
цінова пропозиція: 269 053.20 грн.

  Учасник: 10, час: 2022-08-23 17:57:37,
цінова пропозиція: 272 042.68 грн.

  Учасник: 5, час: 2022-08-23 17:57:58,
цінова пропозиція: 275 032.16 грн.

  Учасник: 6, час: 2022-08-23 17:58:11,
цінова пропозиція: 278 021.64 грн.



  Учасник: 17, час: 2022-08-23 17:58:14,
цінова пропозиція: 281 011.12 грн.

  Учасник: 6, час: 2022-08-23 17:58:16,
цінова пропозиція: 284 000.60 грн.

  Учасник: 10, час: 2022-08-23 17:58:31,
цінова пропозиція: 286 990.08 грн.

  Учасник: 6, час: 2022-08-23 17:58:35,
цінова пропозиція: 289 979.56 грн.

  Учасник: 17, час: 2022-08-23 17:59:08,
цінова пропозиція: 292 969.04 грн.

  Учасник: 5, час: 2022-08-23 17:59:12,
цінова пропозиція: 295 958.52 грн.

  Учасник: 6, час: 2022-08-23 17:59:25,
цінова пропозиція: 298 948.00 грн.

  Учасник: 10, час: 2022-08-23 17:59:27,
цінова пропозиція: 301 937.48 грн.

  Учасник: 17, час: 2022-08-23 18:00:09,
цінова пропозиція: 304 926.96 грн.

  Учасник: 10, час: 2022-08-23 18:00:32,
цінова пропозиція: 307 916.44 грн.

  Учасник: 17, час: 2022-08-23 18:01:20,
цінова пропозиція: 310 905.92 грн.

  Учасник: 10, час: 2022-08-23 18:01:37,
цінова пропозиція: 313 895.40 грн.

  Учасник: 17, час: 2022-08-23 18:02:08,
цінова пропозиція: 316 884.88 грн.

  Учасник: 10, час: 2022-08-23 18:02:24,
цінова пропозиція: 319 874.36 грн.

  Учасник: 17, час: 2022-08-23 18:03:13,
цінова пропозиція: 322 863.84 грн.

  Учасник: 10, час: 2022-08-23 18:03:27,
цінова пропозиція: 325 853.32 грн.

  Учасник: 17, час: 2022-08-23 18:04:29,
цінова пропозиція: 328 842.80 грн.

  Учасник: 10, час: 2022-08-23 18:04:38,
цінова пропозиція: 331 832.28 грн.

  Учасник: 17, час: 2022-08-23 18:05:07,
цінова пропозиція: 334 821.76 грн.

  Учасник: 10, час: 2022-08-23 18:05:17,
цінова пропозиція: 337 811.24 грн.

  Учасник: 17, час: 2022-08-23 18:05:59,
цінова пропозиція: 340 800.72 грн.

  Учасник: 10, час: 2022-08-23 18:06:41,
цінова пропозиція: 343 790.20 грн.

  Учасник: 17, час: 2022-08-23 18:07:11,
цінова пропозиція: 346 779.68 грн.

  Учасник: 10, час: 2022-08-23 18:07:20,
цінова пропозиція: 349 769.16 грн.

  Учасник: 17, час: 2022-08-23 18:07:44,
цінова пропозиція: 352 758.64 грн.

  Учасник: 10, час: 2022-08-23 18:08:25,
цінова пропозиція: 355 748.12 грн.

  Учасник: 17, час: 2022-08-23 18:08:48,
цінова пропозиція: 358 737.60 грн.

  Учасник: 10, час: 2022-08-23 18:10:29,
цінова пропозиція: 361 727.08 грн.



  Учасник: 17, час: 2022-08-23 18:10:58,
цінова пропозиція: 364 716.56 грн.

  Учасник: 10, час: 2022-08-23 18:11:25,
цінова пропозиція: 367 706.04 грн.

  Учасник: 17, час: 2022-08-23 18:11:52,
цінова пропозиція: 370 695.52 грн.

  Учасник: 10, час: 2022-08-23 18:12:06,
цінова пропозиція: 373 685.00 грн.

  Учасник: 17, час: 2022-08-23 18:12:26,
цінова пропозиція: 376 674.48 грн.

  Учасник: 10, час: 2022-08-23 18:12:51,
цінова пропозиція: 379 663.96 грн.

  Учасник: 17, час: 2022-08-23 18:13:05,
цінова пропозиція: 382 653.44 грн.

  Учасник: 10, час: 2022-08-23 18:13:24,
цінова пропозиція: 385 642.92 грн.

  Учасник: 16, час: 2022-08-23 18:13:33,
цінова пропозиція: 388 632.40 грн.

  Учасник: 10, час: 2022-08-23 18:17:58,
цінова пропозиція: 391 621.88 грн.

  Учасник: 15, час: 2022-08-23 18:18:35,
цінова пропозиція: 394 611.36 грн.

 
Особливі ставки
учасників:

Учасник: 15, час: 2022-08-23 10:29:27,
особлива ставка: 307 493.00 грн.

  Учасник: 16, час: 2022-08-23 17:44:11,
особлива ставка: 380 000.00 грн.

  Учасник: 17, час: 2022-08-23 18:14:43,
особлива ставка: 422 222.00 грн.

 
Переможець аукціону
(торгів):

Андрійцьо Анатолій Михайлович (Учасник: 17 )
 

Підстава визначення
переможця: Особлива ставка
 
 
Розмір додаткової
винагороди
Організатору аукціону
(торгів):
 

13 637.40 грн.

Реквізити рахунку
Організатора аукціону
(торгів):

Отримувач : Державне підприємство «СЕТАМ» Міністерства
юстиції України, рахунок отримувача:
UA563226690000026004301066571, код отримувача
(ЄДРПОУ): 39958500, банк ПАТ "Державний ощадний банк
України", м.Київ, код банку(МФО): 322669, Призначення
платежу: додаткова винагорода організатора; в т.ч. ПДВ

 
Сума, яку необхідно
перерахувати на
рахунок продавця:

401 110.90 грн.



Реквізити рахунку
продавця:

Отримувач: Хустський відділ державної виконавчої служби у
Хустському районі Закарпатської області Південно-Західного
міжрегіонального управління Міністерства юстиції (м.Івано-
Франківськ),
рахунок отримувача: UA288201720355209000000700865
ДКСУ в м. Києві
МФО: 820172
код отримувача(ЄДРПОУ): 34460960,
призначення платежу: Кошти за придбання на CETАM прот.
№ 575419 від 23.08.2022, лот № 515436 , ЄДРВП № 53113261,
переможець Учасник17

Реквізити для
надсилання протоколу:

Державне підприємство "СЕТАМ"
01001, м. Київ, вул. Стрілецька, б. 4-6

 
 

Зазначені суми мають бути сплачені переможцем до 06.09.2022.

Протокол електронного аукціону (торгів) підписується Організатором та не пізніше
наступного робочого дня направляється до органу державної виконавчої служби.
У разі продажу предмета іпотеки протокол електронних торгів роздруковується
переможцем електронного аукціону (торгів) із Особистого кабінету, підписується та
передається особисто або надсилається засобами зв'язку на поштову адресу
Організатора: 01001, Україна, м. Київ, вул. Стрілецька, б. 4-6. (Щодо лотів, які були
опубліковані до 04.10.2021 включно).

 
 
 

 

  
Протокол сформовано: 23.08.2022 18:30:03
Організатор аукціону (торгів):

__________________________
М.П.


